Số:  38  /2021/QĐ-HĐQT TP.HCM, ngày  27  tháng 08 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

“Về việc miễn nhiệm Tổng giám đốc”

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần SAMETEL;

- Xét đơn từ nhiệm của ông Nguyễn Trần Hiếu;

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số  37 /2021/NQ-HĐQT ngày 27/08/2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:   Miễn nhiệm chức danh Tổng giám đốc, người đại diện theo pháp luật của Công
ty đối với ông Nguyễn Trần Hiếu kể từ ngày 01/09/2021.

 Lý do: theo đơn xin từ nhiệm.

Điều 2:   Ông Nguyễn Trần Hiếu có trách nhiệm hoàn thành, bàn giao công việc Tổng
Giám đốc, người đại diện theo pháp luật của Công ty cho Tổng Giám đốc, người
đại diện theo pháp luật mới của Công ty.

Điều 3:  Các ông/bà: Thành viên HĐQT, Ban KS, Ban điều hành, Trưởng các đơn vị
trực thuộc và ông Nguyễn Trần Hiếu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

NƠI NHẬN:
- Như điều 3;
- Lưu TK.HĐQT,HSNS,VT.